
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ЕУРО КОНСАЛТ ПЛУС                
 

ПРОГРАМА ЗА  

КОНТИНУИРАНО ПРОФЕСИОНАЛНО УСОВРШУВАЊЕ 

КПУ БР.2/2020-8 ЧАСА МЕСЕЦ НОЕМВРИ  

ЕДНОДНЕВНА ПРОГРАМСКА ЕДУКАЦИЈА 
 

Распоред на предавања и тематски содржини 
 

Ве информираме дека ЕУРО КОНСАЛТ ПЛУС, како акредитирано друштво за КПУ, најавува 

еднодневно Континуирано Профeсионално Усовршување Бр.2/2020-8 КПУ часа, во месец 
Ноември 2020 година, со следниот распоред: 
 

Виница Хотел “Александар Парк” 03 ноември 2020 

Скопје Event Centar “Ragusa 360” 04 ноември 2020 

Струмица Хотел “Вила Парк” 05 ноември 2020 

 
WEBINAR („on-line” советување) со 
почеток во 10 часот 

05 ноември 2020 

Битола Хотел “Милениум Палас” 06 ноември 2020 

Охрид Хотел “Милениум Палас” 10 ноември 2020 

Гостивар Хотел “Бунар” 11 ноември 2020 
 

 

Прв работен ден 8 КПУ часа со теми: 
 
 

РЕГИСТРАЦИЈА 09.30-10.00  
 

ВРЕМЕ 
КПУ 

ЧАСОВИ 

ТЕМА ПРЕДАВАЧ 

10.00 -10.35 
1 КПУ ЧАС 

ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА  
Финансиска поддршка на работодавачите 
за исплата на плати за месец октомври, 
ноември и декември 2020 година; 

 
Ромео Костадинов 

10.40 -11.15 
1 КПУ ЧАС 

Финансиска поддршка на физички лица 
кои вршат самостојна дејност за исплата на 
плати за месец октомври, ноември и 
декември 2020 година; Јулија Минковска 

 

11.20 -11.55 
1 КПУ ЧАС 

ДАНОК НА ДОДАДЕНА ВРЕДНОСТ 
Предлог измена на Законот за данок на 
додадена вредност; 

 
 

Ромео Костадинов 
 

ПАУЗА: 11.55-12.15 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

ВРЕМЕ 
КПУ 

ЧАСОВИ 

ТЕМА ПРЕДАВАЧ 

12.15 - 12.50 
1 КПУ ЧАС 

ПОБАРУВАЊА И ОБВРСКИ 
Побарувања и обврски, проверка на 
состојбата, отписи и вредносни усогласувања; 

 
Магдица Костадинова 

 

12.55 - 13.30 
1 КПУ ЧАС 

ПРЕСТАНОК НА ТРГОВСКИ ДРУШТВА 
Ликвидација на друштвата; 

 
Христина Игнатоска 

 

13.35 - 14.10 
1 КПУ ЧАС 

РАБОТНИ ОДНОСИ И ПЛАТИ  
Права и обврски на работникот и 
работодавачот во услови на пандемија 
Коронавирус (COVID-19); Јулија Минковска 

14.15 - 14.50 
1 КПУ ЧАС 

ЕЛЕКТРОНСКА ТРГОВИЈА 
Услови за вршење на електронска трговија  

 
Магдица Костадинова 

14.55 - 15.15 

ЗАКОН ЗА ТРГОВСКИ ДРУШТВА 
Предлог закон за измена на Законот за 
трговски друштва - Основање на 
Поедноставно друштво со ограничена 
одговорност со основен влог од 1 ЕУР; Христина Игнатоска 

15.20 - 16.00 

МСС и МСФИ 
 Приходи - (МСС 18) 

-Утврдување и и признавање на 
приходите , усогласување и контрола; 

 Државна поддршка - (МСС 20) 
-Сметководствена постапка и 
евиденција на државната поддршка, 
грантови и финансиска помош. Ромео Костадинов 

 

Цена за едукација за 8 КПУ часа 2.360 денари со вклучен 18% ДДВ. 

Начин на плаќање  исклучиво на трансакциска сметка:  

Еуро Консалт Плус ЕДБ МК 4030005567697  

жиро сметка: 270000001040794, Халкбанк АД Скопје  

Пријавата пополнете ја и испратете ја на нашата e-маил адреса: 
info@eurokonsaltplus.com.mk 
 

Еуро Консалт Плус ДОО 
ул.”Јордан Мијалков” бр.30, Скопје 
жиро сметка: 270000001040794; Халкбанк Скопје 
EДБ МК 4030005567697 
тел/факс:02/3215-327; 3215-328 
е-маил: info@eurokonsaltplus.com.mk;  www.eurokonsaltplus.com.mk 
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